

ООО «ПОКРОВ», 152024, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, пос.  
Сельхозтехника, д. 3В,  
8 (48535) 3-72-21; 8(910)971-34-30  
Костромская Епархия, Красносельский р-он с.Карабаново  
Храм Воскресения Христова  
1833 г.

Расчёт стоимости изготовления и Мет.профиль

монтажа пяти куполов, пяти крестов

на Храм. I вариант – кровельный

материал лист н\ж с покрытием

TiN «золотые» купола. 1

20x20 – 696 п.м.\*28,6 = 19 906 р.

20x40 – 180 п.м.\*46,8 = 8 424 р.

40x40 – 48 п.м.\*58 = 2 784 р.

60x40 – 120 п.м.\*96,4 = 11 568 р.

80x40 – 54 п.м.\*112,4 = 6 070 р.

Тр. 76 – 8 п.м.\*215,2 р. = 1 721 р.

Тр. 89 – 3 п.м.\*350,5 = 1 052 р.

Уголок г/к 63x63x5 – 12 п.м.\*118 = 1 416 р.

Уголок г/к 25x25x4 – 12 п.м.\*34,4 = 413 р.

Шв. 10У – 36 п.м.\*214,4 = 7 719 р.

20x4 – 12 п.м.\*18 = 216 р.

60x30 – 12 п.м.\*85,5 = 1 026 р.

50x25 – 48 п.м.\*54,5 = 2 616 р.

**Итого: 64 931 р.**

2

Лист н\ж с покрытием TiN – 174

кв.м.\*1 850 = 321 900 р.

Пиломатериал(для монтажных лесов) – 7 куб.м.\*4 500 = 31 500 р.

Расходные материалы – 35 600 р.

**Итого позиции 1-2: 453 931 р.**

3

Стоимость работ:

Крест – 14 000 р.\*5 = 70 000 р.

Яблоко подкрестное – 11 000 р.\*5 = 55 000 р.

Купол – 64 000 р.\*5 = 320 000 р.

Юбки подкупольные – 32 000 р.\*5 = 160 000 р.

Подзоры – 70 п.м.\*700 р. = 49 000р.

Устройство монтажных лесов – 90 000 р.

Разборка старых куполов – 50 000 р.

Монтаж куполов, крестов – 90 000 р.

Демонтаж строительных лесов – 40 000 р.

**Итого работы: 924 000 р.**

**Общая стоимость: 1 377 931 р.**

ООО «ПОКРОВ», 152024, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, пос. Сельхозтехника, д. 3В, 8 (48535) 3-72-21; 8(910)971-34-30 Костромская Епархия, Красносельский р-он с.Карабаново Храм Воскресения Христова 1833 г.

Расчёт стоимости изготовления и монтажа пяти куполов, пяти крестов на Храм.

II вариант – кровельный материал      Мет.профиль

медь кровельная М1 1

20x20 – 696 п.м.\*28,6 = 19 906 р.

20x40 – 180 п.м.\*46,8 = 8 424 р.

40x40 – 48 п.м.\*58 = 2 784 р.

60x40 – 120 п.м.\*96,4 = 11 568 р.

80x40 – 54 п.м.\*112,4 = 6 070 р.

Тр. 76 – 8 п.м.\*215,2 р. = 1 721 р.

Тр. 89 – 3 п.м.\*350,5 = 1 052 р.

Уголок г/к 63x63x5 – 12 п.м.\*118 = 1 416 р.

Уголок г/к 25x25x4 – 12 п.м.\*34,4 = 413 р.

Шв. 10У – 36 п.м.\*214,4 = 7 719 р.

20x4 – 12 п.м.\*18 = 216 р.

60x30 – 12 п.м.\*85,5 = 1 026 р.

50x25 – 48 п.м.\*54,5 = 2 616 р.

**Итого: 64 931 р.**

2

Лист н\ж с покрытием ТiN – 25

кв.м.\*1 850 = 46 250 р.

Медь кровельная М1 – 192 кв.м.\*1 150 = 220 800 р.

Пиломатериал(для монтажных лесов) – 7 куб.м.\*4 500 = 31 500 р.

Расходные материалы – 35 600 р.

**Итого позиции 1-2: 399 081 р.**

3

Стоимость работ:

Крест – 14 000 р.\*5 = 70 000 р.

Яблоко подкрестное – 11 000 р.\*5 = 55 000 р.

Купол – 64 000 р.\*5 = 320 000 р.

Юбки подкупольные – 32 000 р.\*5 = 160 000 р.

Подзоры – 70 п.м.\*700 р. = 49 000р.

Устройство монтажных лесов – 90 000 р.

Разборка старых куполов – 50 000 р.

Монтаж куполов, крестов – 90 000 р.

Демонтаж строительных лесов – 40 000 р.

**Итого работы: 924 000 р.**

**Общая стоимость: 1 323 081 р.**

ООО «ПОКРОВ», 152024, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, пос. Сельхозтехника, д. 3В, 8 (48535) 3-72-21; 8(910)971-34-30 Костромская Епархия, Красносельский р-он, с. Карабаново Храм Воскресения Христова 1833 Расчёт стоимости изготовления и монтажа пяти куполов, пяти крестов на Храм.

III вариант – кровельный материал Мет.профиль

RAL 8017 1

20x20 – 696 п.м.\*28,6 = 19 906 р.

20x40 – 180 п.м.\*46,8 = 8 424 р.

40x40 – 48 п.м.\*58 = 2 784 р.

60x40 – 120 п.м.\*96,4 = 11 568 р.

80x40 – 54 п.м.\*112,4 = 6 070 р.

Тр. 76 – 8 п.м.\*215,2 р. = 1 721 р.

Тр. 89 – 3 п.м.\*350,5 = 1 052 р.

Уголок г/к 63x63x5 – 12 п.м.\*118 = 1 416 р.

Уголок г/к 25x25x4 – 12 п.м.\*34,4 = 413 р.

Шв. 10У – 36 п.м.\*214,4 = 7 719 р.

20x4 – 12 п.м.\*18 = 216 р.

60x30 – 12 п.м.\*85,5 = 1 026 р.

50x25 – 48 п.м.\*54,5 = 2 616 р.

**Итого: 64 931 р.**

2

Лист н\ж с покрытием TIN – 25  
кв.м.\*1 850 = 46 250 р.

RAL 8017 – 192 кв.м.\*280 = 53 760 р.

Пиломатериал(для монтажных лесов) – 7 куб.м.\*4 500 = 31 500 р.

Расходные материалы – 35 600 р.

**Итого позиции 1-2: 232 041 р.**

3

Стоимость работ:

Крест – 14 000 р.\*5 = 70 000 р.

Яблоко подкрестное – 11 000 р.\*5 = 55 000 р.

Купол – 64 000 р.\*5 = 320 000 р.

Юбки подкупольные – 32 000 р.\*5 = 160 000 р.

Подзоры – 70 п.м.\*700 р. = 49 000р.

Устройство монтажных лесов – 90 000 р.

Разборка старых куполов – 50 000 р.

Монтаж куполов, крестов – 90 000 р.

Демонтаж строительных лесов – 40 000 р.

**Итого работы: 924 000 р.**

**Общая стоимость: 1 156 041 р.**